
UCHWAŁA NR XXXIV/368/2014

RADY GMINY WODZIERADY

z dnia 12 sierpnia 2014 r.

w sprawie nadania drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Hipolitów nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013 poz. 594, zm.  poz.645 i poz. 1318, z 2014 poz. 379) Rada Gminy Wodzierad y

uchwala, co następuje:
§ 1. Drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Hipolitów oznaczonej numerami  geodezyjnymi 

96/1 i 98/18  nadać nazwę ulica Wrzosowa.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od jej publikacji.

 

 Przewodniczący Rady

Adam Szymański

Id: B3D0BDF2-C44B-4ED8-A677-CE48A8E9D6D8. Podpisany Strona 1




